The First Slam Dunk
Vice-Versa 2
Avant-premiere précédée d'une
conférence sur les émotions a

I'adolescence animée par Ellen
Bales

Memory
Nouveauté

Marcello Mio
Les Survivantes

Un p’tit truc en plus

Les Aventuriers de I"arche de
Noé

When Evil Lurks
Interdit - 16 ans

La Petite vadrouille

Les Guetteurs
Interdit - 12 ans

Sortie Nationale

Blue & Compagnie

Greenhouse

La Théorie du Boxeur
Echange avec des membres du
GAB56 (Groupement des
Agrobiologistes)

Soirée débat

Debout
Echange avec I'équipe du festival
de Yoga d'Auray a l'issue de la
séance

LE SHAMAN ET LA MEDECIN
Bad Boys Ride or Die

Furiosa: une saga Mad Max

Mer 12
14:00

20:40
VOSTF

16:05

14:00

16:35
18:30
14:00
20:50

16:10

18:40
VOSTF

18:25
20:50

Jeu 13

14:00
VOSTF

14:30
18:20

16:10
20:45

14:00
20:45
18:20

16:10
VOSTF

20:30

17:00
18:20

Ven 14

18:35
VOSTF

16:00
14:00

16:25
20:45

20:35
VOSTF

16:10
18:50
18:30
20:55

14:00
VOSTF

14:40
18:15
20:40

Sam 15

18:20

VOSTF

16:15
18:10

16:15
18:30
20:45
16:05

14:00
20:30
14:00
18:45
21:00

14:00
16:10
18:50

VOSTF

14:00
16:25
21:00
20:30

Dim 16

14:00

16:00

VOSTF

10:50
11:00
21:00
13:50
16:35
18:45
11:00
16:15

17:00
19:00
14:00
18:20
20:30

11:00

18:45

VOSTF

14:00
16:25
20:50
14:00
18:05

Lun 17  Mar 18
14:00 14:00
VOSTF VOSTF

16:05
18:20 18:20
16:10 16:10
20:45 20:45
14:00 14:00
21:00 18:25
18:30 18:30
21:00
20:45 16:15
VOSTF VOSTF
20:30
17:10
18:35 16:05
20:45
18:00

CINEMA 5 SALLES
Z.A Porte Océane 3 - 56400 Auray
www.cinematihanok.bzh - 02 97 24 06 52
DU MERCREDI 12 JUIN AU MARDI 18 JUIN

PETER SARSGMRI&

JESSICA CHASTAIN

DU BOXEUR

I'AGRIGULTURE FAGE Al DEFI CLIMATIOUE

U FILM ECRIT ET MERLISE PAR NATHARREL COST

NEMA LE 29 MAI ety OB

Sortie Nationale

Soirée débat

Nouveauté

MOINS DE 14 ANS 5€ .

TARIF REDUIT 7€ 14/17 ans, étudiants, demandeurs

d'emploi, AAH, carte cezam, adhérents MAL

PLEIN TARIF 9€ des 18 ans

CE/locations salles/anniv/scolaires nous consulter

Carte 10 places 60€ Validité des places: 6 mois - carte non nominative
Supplément 3D 1€ Location des lunettes



)

ARCELLOMID

ot

SAVENTHPTFDS
o APCHECN

WHIEN
E VIL
LURKS

TheFirst Slam Dunk

02h04 | Animation, Comédie, Drame, Japon de Takehiko Inoue. Avec .

Le meneur de jeu de Shohoku, Ryota Miyagi, joue toujours intelligemment et a la vitesse de I"éclair, contournant ses
adversaires tout en gardant son sang-froid. Né et élevé a Okinawa, Ryota avait un frére ainé de trois ans de plus. Sur
les traces de ce dernier, joueur local célébre des son plus jeune age, Ryota est également devenu accro au basket.

Vice-Versa2 Avant-premiére précédée d'une conférence sur les émotions a |'adolescence
animée par Ellen Bales

01h36 | Animation, Aventure, Etats-Unis de Kelsey Mann. Avec Amy Poehler , Maya Hawke .
Fraichement diplomée, Riley est désormais une adolescente, ce qui n'est pas sans déclencher un chamboulement

majeur au sein du quartier général qui doit faire face a quelque chose d’inattendu : I"arrivée de nouvelles émotions !
Joie, Tristesse, Colere, Peur et Dégodt - qui ont longtemps fonctionné avec succes - ne savent pas trop comment réagir
lorsqu”Anxiété débarque. Et il semble qu’elle ne soit pas la seule...

Memory Nouveauté

01h40 | Drame, Mexique de Michel Franco. Avec Jessica Chastain , Peter Sarsgaard .
Sylvia méne une vie simple, structurée par sa fille, son travail et ses réunions des AA. Pourtant, ses retrouvailles avec

Saul bouleversent leurs existences, réveillant des souvenirs douloureux que chacun avait enfouis jusque-la.

Marcello Mio

02h01 | Comédie, Drame, France de Christophe Honoré. Avec Chiara Mastroianni , Catherine Deneuve .
C'est I'histoire d’'une femme qui s'appelle Chiara. Elle est actrice, elle est la fille de Marcello Mastroianni et Catherine

Deneuve et le temps d’un été, chahutée dans sa propre vie, elle se raconte qu'elle devrait plutdt vivre la vie de son
pere. Elle s’habille désormais comme lui, parle comme lui, respire comme lui et elle le fait avec une telle force qu'autour
d'elle, les autres finissent par y croire et se mettent a I'appeler «Marcello».

L es Survivantes

01h53 | Documentaire, France de Pierre Barnérias. Avec .
De la pédophilie aux réseaux pédocriminels, 8 survivantes témoignent de leur incroyable parcours au coeur d'un

systeme innommable qui touche tous les milieux.

Un ptit truc en plus
01h39 | Comédie, France de Artus. Avec Artus , Clovis Cornillac .
Pour échapper a la police, un pére et son fils sont contraints de trouver refuge dans une colonie de vacances pour

jeunes adultes en situation de handicap mental, endossant le role d'un éducateur et d’'un pensionnaire. Le début des
emmerdes et d’une formidable expérience humaine qui va les changer a jamais.

Les Aventuriersdel arche de Noé

01h36 | Animation, Musique, Comédie, Aventure, Familial, Brésil de Sérgio Machado, Alois Di Leo. Avec Rodrigo Santoro ,
Alice Braga .

Vini et Tito, deux souris artistes de music-hall, voient leurs réves de succes tomber a I'eau lorsque la Terre est noyée
par le Déluge. Aidés par un coup de pouce du destin, ils réussissent a monter a bord de I'’Arche de Noé. Propulsés au
beau milieu d'un différend opposant les animaux herbivores et carnivores, Vini et Tito ont la solution parfaite pour
apaiser les tensions : un concours de chansons !

When Evil Lurks Interdit - 16 ans

01h39 | Horreur, Thriller, Argentine de Demian Rugna. Avec Ezequiel Rodriguez , Demian Salomén .
Aprés avoir découvert un cadavre mutilé prés de leur propriété, deux fréres apprennent que les événements étranges

survenant dans leur village sont causés par un esprit démoniaque qui a élu domicile dans le corps purulent d'un
homme. Le mal dont souffre ce dernier ne tarde pas a se répandre comme une épidémie, affectant d’autres habitants
de la région.

D

DUBDAEUR

L a Petite vadrouille

01h36 | Comédie, France de Bruno Podalydes. Avec Daniel Auteuil , Bruno Podalydes .
Justine, son mari et toute leur bande d”amis trouvent une solution pour résoudre leurs probléemes d argent : organiser

une fausse croisiere romantique pour Franck, un gros investisseur, qui cherche a séduire une femme.

L es Guetteurs Sortie Nationale  Interdit - 12 ans

01h42 | Horreur, Thriller, Fantastique, Mystére, Etats-Unis de Ishana Night Shyamalan. Avec Dakota Fanning , Georgina
Campbell .

Perdue dans une forét, Mina trouve refuge dans une maison déja occupée par trois personnes. Elle va alors découvrir

les régles de ce lieu tres secret : chaque nuit, les habitants doivent se laisser observer par les mystérieux occupants de
cette forét. lls ne peuvent pas les voir, mais eux regardent tout.

Blue & Compagnie

01h44 | Comédie, Aventure, Familial, Fantastique, Enfants, Etats-Unis de John Krasinski. Avec Cailey Fleming , Ryan Reynolds

Un homme se découvre le pouvoir incroyable de voir et de parler a des amis imaginaires. Il se lie ainsi d"amitié avec
beaucoup de personnes oubliées par leurs propres proches. Cependant, certains d’entre eux se tournent vers le coté
obscur.

Greenhouse

01h40 | Drame, Thriller, Policier, Corée du Sud de Lee Solhui. Avec Kim Seo-hyung , Yang Jae-seong .
Aide-soignante a domicile, Moon-Jung s'occupe avec bienveillance d'un vieil homme aveugle et de sa femme. Mais

quand un accident brutal les sépare, tout accuse Moon-Jung. Elle se retrouve a devoir prendre une décision intenable.

La Théorie du Boxeur Soirée débat
des Agrobiologistes)

01h38 | Documentaire, France de Nathanaél Coste. Avec .

Vagues de chaleur, sécheresses, gels tardifs ou ravageurs, le climat se déregle et notre agriculture doit bifurquer...
Mais vers ot ? Nathanaél Coste enquéte dans la vallée de la Dréme pour comprendre comment les agriculteur.rice.s
s"adaptent, tout en questionnant la résilience alimentaire des territoires.

Echange avec des membres du GAB56 (Groupement

Debout Echange avec I'équipe du festival de Yoga d'Auray aI'issue de la séance

01h25 | Documentaire, Social, France de Stéphane Haskell. Avec Corine Biria , Stéphane Haskell .
A 40 ans, Stéphane Haskell, photographe reporter, est victime d'une maladie fulgurante et se retrouve paralysé. Alors

que la médecine le condamne au handicap a vie, le yoga lui ouvre le chemin vers la guérison. Il se lance alors dans un
tour du monde a la rencontre de pratiquants malades du sida dans les prisons africaines ou de la sclérose en plaques
en Californie qui ont ont renoué avec la vie grace au yoga.

LE SHAMAN ET LA MEDECIN

00h52 | Documentaire, de . Avec .
Pasang Lama est un shaman népalais. Alors que le systeme de soin francais est a bout de souffle face a la vague

croissante de malades chroniques en échec de prise en charge, le guérisseur entre pour la premiere fois dans un CHU
(centre hospitalier universitaire) afin de méler ses pratiques ancestrales et autochtones a celles de la médecin,
Frédérique Arndt Vankemmel, en quéte de solutions.



