	Mer 12	Jeu 13	Ven 14	Sam 15	Dim 16	Lun 17	Mar 18
The First Slam Dunk	14:00						
Vice-Versa 2 Avant-première précédée d'une conférence sur les émotions à l'adolescence animée par Ellen Bales					14:00		
Memory	20:40	14:00	18:35	18:20	16:00	14:00	14:00
Nouveauté	VOSTF	VOSTF	VOSTF	VOSTF	VOSTF	VOSTF	VOSTF
Marcello Mio		14:30	16:00	16:15	10:50	16:05	
Les Survivantes	16:05	18:20	14:00	18:10	11:00 21:00	18:20	18:20
Un p´tit truc en plus		16:10 20:45	16:25 20:45	16:15 18:30 20:45	13:50 16:35 18:45	16:10 20:45	16:10 20:45
Les Aventuriers de l'arche de Noé	14:00			16:05	11:00 16:15		
When Evil Lurks Interdit - 16 ans			20:35 VOSTF				
La Petite vadrouille	16:35 18:30	14:00 20:45	16:10 18:50	14:00 20:30	17:00 19:00	14:00 21:00	14:00 18:25
Les Guetteurs	14:00	18:20	18:30	14:00	14:00	18:30	18:30
Interdit - 12 ans	20:50		20:55	18:45 21:00	18:20 20:30		21:00
Sortie Nationale				21.00	20.50		
Blue & Compagnie	16:10			14:00 16:10	11:00		
Greenhouse	18:40 <i>VOSTF</i>	16:10 <i>VOSTF</i>	14:00 <i>VOSTF</i>	18:50 <i>VOSTF</i>	18:45 <i>VOSTF</i>	20:45 VOSTF	16:15 <i>VOSTF</i>
La Théorie du Boxeur Echange avec des membres du GAB56 (Groupement des Agrobiologistes) Soirée débat							20:30
Debout Echange avec l'équipe du festival de Yoga d'Auray à l'issue de la séance		20:30					
LE SHAMAN ET LA MÉDECIN		17:00	14:40			17:10	
Bad Boys Ride or Die	18:25	18:20	18:15	14:00	14:00	18:35	16:05
	20:50		20:40	16:25 21:00	16:25 20:50		20:45
Furiosa: une saga Mad Max				20:30	14:00 18:05		18:00



# Z.A Porte Océane 3 - 56400 Auray

www.cinematihanok.bzh - 02 97 24 06 52

# DU MERCREDI 12 JUIN AU MARDI 18 JUIN







Sortie Nationale

Soirée débat

# MOINS DE 14 ANS 5€.

TARIF REDUIT **7**€14/17 ans, étudiants, demandeurs d'emploi, AAH, carte cezam, adhérents MAL

PLEIN TARIF 9€ dès 18 ans

CE/locations salles/anniv/scolaires nous consulter

LE MERCREDI **5.00** € pour tous, hors vacances scolaires, jours fériés & séances spéciales DIMANCHE MATIN **5.00** € pour tous, toute l'année

Carte 10 places **60**€ Validité des places: 6 mois - carte non nominative Supplément 3D 1€Location des lunettes



#### The First Slam Dunk

02h04 | Animation, Comédie, Drame, Japon de Takehiko Inque, Avec .

Le meneur de jeu de Shohoku, Ryota Miyagi, joue toujours intelligemment et à la vitesse de l'éclair, contournant ses adversaires tout en gardant son sang-froid. Né et élevé à Okinawa, Ryota avait un frère aîné de trois ans de plus. Sur les traces de ce dernier, joueur local célèbre dès son plus jeune âge, Ryota est également devenu accro au basket.



# Vice-Versa 2 Avant-première précédée d'une conférence sur les émotions à l'adolescence

animée par Ellen Bales

01h36 | Animation, Aventure, Etats-Unis de Kelsev Mann, Avec Amy Poehler, Maya Hawke,

Fraichement diplômée, Riley est désormais une adolescente, ce qui n'est pas sans déclencher un chamboulement majeur au sein du quartier général qui doit faire face à quelque chose d'inattendu : l'arrivée de nouvelles émotions ! Joie, Tristesse, Colère, Peur et Dégoût - qui ont longtemps fonctionné avec succès - ne savent pas trop comment réagir lorsau'Anxiété débarque. Et il semble qu'elle ne soit pas la seule...



## **Memory Nouveauté**

01h40 | Drame, Mexique de Michel Franco. Avec Jessica Chastain, Peter Sarsgaard.

Sylvia mène une vie simple, structurée par sa fille, son travail et ses réunions des AA. Pourtant, ses retrouvailles avec Saul bouleversent leurs existences, réveillant des souvenirs douloureux que chacun avait enfouis jusque-là.



## Marcello Mio

02h01 | Comédie, Drame, France de Christophe Honoré, Avec Chiara Mastrojanni, Catherine Deneuve,

C'est l'histoire d'une femme qui s'appelle Chiara. Elle est actrice, elle est la fille de Marcello Mastroianni et Catherine Deneuve et le temps d'un été, chahutée dans sa propre vie, elle se raconte qu'elle devrait plutôt vivre la vie de son père. Elle s'habille désormais comme lui, parle comme lui, respire comme lui et elle le fait avec une telle force qu'autour d'elle, les autres finissent par y croire et se mettent à l'appeler «Marcello».



#### Les Survivantes

01h53 | Documentaire, France de Pierre Barnérias. Avec .

De la pédophilie aux réseaux pédocriminels, 8 survivantes témoignent de leur incroyable parcours au cœur d'un système innommable qui touche tous les milieux.



#### Un p'tit truc en plus

01h39 | Comédie, France de Artus. Avec Artus , Clovis Cornillac .

Pour échapper à la police, un père et son fils sont contraints de trouver refuge dans une colonie de vacances pour jeunes adultes en situation de handicap mental, endossant le rôle d'un éducateur et d'un pensionnaire. Le début des emmerdes et d'une formidable expérience humaine qui va les changer à jamais.



#### Les Aventuriers de l'arche de Noé

01h36 | Animation, Musique, Comédie, Aventure, Familial, Brésil de Sérgio Machado, Alois Di Leo. Avec Rodrigo Santoro ,

Vini et Tito, deux souris artistes de music-hall, voient leurs rêves de succès tomber à l'eau lorsque la Terre est noyée par le Déluge. Aidés par un coup de pouce du destin, ils réussissent à monter à bord de l'Arche de Noé. Propulsés au beau milieu d'un différend opposant les animaux herbivores et carnivores, Vini et Tito ont la solution parfaite pour apaiser les tensions : un concours de chansons!



#### When Evil Lurks Interdit - 16 ans

01h39 | Horreur, Thriller, Argentine de Demián Rugna. Avec Ezequiel Rodríguez , Demián Salomón .

Après avoir découvert un cadavre mutilé près de leur propriété, deux frères apprennent que les événements étranges survenant dans leur village sont causés par un esprit démoniaque qui a élu domicile dans le corps purulent d'un homme. Le mal dont souffre ce dernier ne tarde pas à se répandre comme une épidémie, affectant d'autres habitants de la région.



#### La Petite vadrouille

01h36 | Comédie, France de Bruno Podalydès. Avec Daniel Auteuil , Bruno Podalydès .

Justine, son mari et toute leur bande d'amis trouvent une solution pour résoudre leurs problèmes d'argent : organiser une fausse croisière romantique pour Franck, un gros investisseur, qui cherche à séduire une femme.



#### Les Guetteurs Sortie Nationale Interdit - 12 ans

01h42 | Horreur, Thriller, Fantastique, Mystère, Etats-Unis de Ishana Night Shyamalan. Avec Dakota Fanning , Georgina Campbell .

Perdue dans une forêt, Mina trouve refuge dans une maison déjà occupée par trois personnes. Elle va alors découvrir les règles de ce lieu très secret : chaque nuit, les habitants doivent se laisser observer par les mystérieux occupants de cette forêt. Ils ne peuvent pas les voir, mais eux regardent tout.



# Blue & Compagnie

01h44 | Comédie, Aventure, Familial, Fantastique, Enfants, Etats-Unis de John Krasinski. Avec Cailey Fleming, Ryan Reynolds

Un homme se découvre le pouvoir incroyable de voir et de parler à des amis imaginaires. Il se lie ainsi d'amitié avec beaucoup de personnes oubliées par leurs propres proches. Cependant, certains d'entre eux se tournent vers le côté obscur.



#### Greenhouse

01h40 | Drame, Thriller, Policier, Corée du Sud de Lee Solhui, Avec Kim Seo-hyung, Yang Jae-seong,

Aide-soignante à domicile, Moon-Jung s'occupe avec bienveillance d'un vieil homme aveugle et de sa femme. Mais quand un accident brutal les sépare, tout accuse Moon-Jung. Elle se retrouve à devoir prendre une décision intenable.



#### La Théorie du Boxeur Soirée débat Echange avec des membres du GAB56 (Groupement

#### des Agrobiologistes)

01h38 | Documentaire, France de Nathanaël Coste, Avec .

Vagues de chaleur, sécheresses, gels tardifs ou ravageurs, le climat se dérègle et notre agriculture doit bifurquer...

Mais vers où ? Nathanaël Coste enquête dans la vallée de la Drôme pour comprendre comment les agriculteur.rice.s s'adaptent, tout en questionnant la résilience alimentaire des territoires.



#### Debout Echange avec l'équipe du festival de Yoga d'Auray à l'issue de la séance

01h25 | Documentaire, Social, France de Stéphane Haskell. Avec Corine Biria , Stéphane Haskell .

A 40 ans, Stéphane Haskell, photographe reporter, est victime d'une maladie fulgurante et se retrouve paralysé. Alors que la médecine le condamne au handicap à vie, le yoga lui ouvre le chemin vers la guérison. Il se lance alors dans un tour du monde à la rencontre de pratiquants malades du sida dans les prisons africaines ou de la sclérose en plaques en Californie qui ont ont renoué avec la vie grâce au yoga.



## LE SHAMAN ET LA MÉDECIN

00h52 | Documentaire, de . Avec .

Pasang Lama est un shaman népalais. Alors que le système de soin français est à bout de souffle face à la vague croissante de malades chroniques en échec de prise en charge, le guérisseur entre pour la première fois dans un CHU (centre hospitalier universitaire) afin de mêler ses pratiques ancestrales et autochtones à celles de la médecin, Frédérique Arndt Vankemmel, en quête de solutions.